§. 8. Admirabantur illi, sed non conuertebantur, sicut Pharaos, alijque ex nobis plurimi.

§. 9. Pueri audientes, qui tantum adferunt intellectum, non autem voluntatem. Unde licet admirentur non tamen conuertuntur.

§. 10. Eleganter declarat D. Ioannes illo Mirabantur, illud variis Isaia: In vacuum laboraui: quod multi dicere possunt praedicatorum.

§. 11. Ebum efformat D. Ioannes multiformitatem, quam Aegypti ebum, ad verba Iudaeorum, qua illos conuincit, ex illo ipso quod consistitur.

§. 12. Alia doctrina, &c. Dicit hoc secundum quod